
ALKATE DEKRETUA DECRETO DE ALCALDÍA 

Nik, Izaro Elorza Arregui Oñatiko Alkatea 
naizenez eta Toki Korporazioetako 
Antolakuntza, Funtzionamendu eta 
Erregimen Juridiko Erregelamenduak 
ematen dizkidan ahalmenetan oinarrituz 
ondorengoa agintzea erabaki dut: 

Oñatiko Baratze Parkeko aisialdiko baratze 
ekologikoen 2023-2027 esleipena, behin 
betiko onartu eta baztertuen zerrenda 
onartzea 

2014ko urriaren 30eko Udal Plenoak 
onartutako Erregelamenduari jarraituta 
(2014/11/10 GAOn argitaratua, 214 zk.), 
2023ko martxoaren 7ko Alkate Dekretu bidez 
(304 zk.) Oñatiko San Martingo baratze 
parkearen esleipena arautuko duten deialdia 
zein baldintza pleguak onartu ziren. 

2023ko apirilaren 18ko Alkate Dekretu bidez 
(566 zk.) behin-behineko onartu eta 
baztertuen zerrenda onartu eta 10 egunez 
jende-agirian jarri zen Udal Iragarki Taulan 
eta Oñatiko Udalaren web orrian jarritako 
iragarki baten bidez. 

Jende-agirian egon den epean, 
erreklamaziorik ez da jaso. 

Jasotako 87 eskaeretatik bi epez kanpo 
egindakoak dira, hortaz, baztertuak izan 
beharra dute. 

Aurrekoa kontuan hartuz eta onartutako 
Erregelamenduko 13. Artikuluaren arabera: 

ERABAKI DU 

Lehenengoa: Oñatiko Baratze Parkeko 
aisialdiko baratze ekologikoetako baimenen 
zozketan parte hartuko dutenen ondorengo 
behin betiko zerrenda onartzea: 

Bigarrengoa:  Zozketa eguna maiatzaren 
17an izango da, eguerdiko 13:00etan Oñatiko 
Udaletxeko areto nagusian . 

Yo,  Izaro Elorza Arregui , Alcaldesa de Oñati y 
en virtud de las facultades que legalmente me 
han sido conferidas por la presente dicto el 
siguiente Decreto de Alcaldía: 

Adjudicación 2023-2027 de los huertos 
ecológicos de ocio de Oñatiko Baratze Parkea, 
lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as 

De conformidad con el Reglamento aprobado en 
el Pleno de fecha 30 de octubre de 2014 
(publicadas en BOG de fecha 10/11/2014, nº 
214), por Decreto de Alcaldía de 7 de marzo de 
2023 (nº 304) se aprobaron los pliegos de 
condiciones y la convocatoria que regirán la 
adjudicación del parque de huertas de San 
Martín de Oñati. 

Por Decreto de Alcaldía de fecha 18 de abril de 
2023 (nº 566 ) fue aprobada la lista provisional 
de admitidos/as y excluidos/as y se expuso al 
público durante 10 días en el Tablón de Anuncios 
del ayuntamiento y página web. 

En el plazo de exposición pública, no se ha 
presentado reclamación alguna. 

De las 87 solicitudes recibidas dos están fuera de 
plazo, por lo que deben ser rechazadas. 

Visto lo anterior y de conformidad al art. 13 del 
Reglamento aprobado: 

DECRETA 

Primero:  Aprobar la siguiente lista definitiva de 
admitidos/as y excluidos/as al sorteo de  las 
autorizaciones de uso de huertos ecológicos de 
Oñatiko Baratze Parkea:  

Segundo: Fijar como fecha del sorteo el 17 de 
mayo a las 13:00 horas en el Salón de Plenos del 
Ayuntamiento de Oñati . 



ONARTUAK / ADMITIDOS/AS 

NAN ONARTUA 

72248594M BAI 
72721157X BAI 
72562434X BAI 
15392258Z BAI 
15373119B BAI 
18596663 J BAI 
72455547G BAI 
15392266E BAI 
72480613T BAI 
44172572Z BAI 
15390685M BAI 
73267698W BAI 
18602977W BAI 
Y0789661Q BAI 
X8242643H BAI 
72574370D BAI 
Y0292627N BAI 
72467377N BAI 
72721183J BAI 
15391474N BAI 
72577974W BAI 
72454937S BAI 
72565651 F BAI 
72740017X BAI 
15357726M BAI 
07769328C BAI 
15369265K BAI 
72457226G BAI 
72580025Y BAI 
15390686Y BAI 
44341379R BAI 
15394958 T BAI 
72830068Q BAI 
44347685M BAI 
44419066V BAI 
X-0938061Y BAI 
18602945Q BAI 
72751392T BAI 
72568888 R BAI 
72439269 X BAI 
72455094B BAI 
53983613Z BAI 



72476961M BAI 
72562794 W BAI 
44332632 V BAI 
72384627 Q BAI 
72826698G BAI 

72455483D BAI 

15372088 S BAI 

15360314 V BAI 

72547861L BAI 
72475420M BAI 
30609587 Z BAI 
72566835 H BAI 
44171687A BAI 
X1913113L BAI 
16297528G BAI 
15929730E BAI 
15346703E BAI 
16300018X BAI 
72564967J BAI 
72564896B BAI 
15357296N BAI 
15373580N BAI 
72454918L BAI 
72581757J BAI 
18599438M BAI 
72485372K BAI 
73944570F BAI 
44341021B BAI 
15360951X BAI 
72455595Y BAI 
44171703L BAI 
70996797Y BAI 
72577251S BAI 
44333709J BAI 
Y3816880K BAI 
72755688H BAI 
44342666T BAI 
72548682N BAI 
18593673J BAI 
72455545W BAI 
72566839E BAI 
72455223W BAI 
15338546F BAI 



BAZTERTUAKEXCLUIDOS/AS 

72721574J Epez kanpo 

72455389F Epez kanpo 

Honela jasota gera dadin eta bere 
ondorioak izan ditzan hau sinatzen dut 
Oñatin, 2023ko maiatzaren 10ean. 

ALKATEAK 

Izaro Elorza Arregui 

Para que así conste y a los efectos oportunos 
firmo la presente en Oñati a 10 de mayo de 
2023 . 

LA ALCALDESA 

Izaro Elorza Arregui 


	DECRETO DE ALCALDÍA
	Oñatiko Baratze Parkeko aisialdiko baratze ekologikoen 2023-2027 esleipena, behin betiko onartu eta baztertuen zerrenda onartzea
	ONARTUA
	NAN
	72248594M
	BAI
	BAI
	72721157X
	BAI
	72562434X
	BAI
	15392258Z
	BAI
	15373119B
	BAI
	18596663 J
	BAI
	72455547G
	BAI
	15392266E
	BAI
	72480613T
	BAI
	44172572Z
	BAI
	15390685M
	BAI
	73267698W 
	BAI
	18602977W
	BAI
	Y0789661Q
	BAI
	X8242643H
	BAI
	72574370D
	BAI
	Y0292627N
	BAI
	72467377N
	BAI
	72721183J
	BAI
	15391474N
	BAI
	72577974W
	BAI
	72454937S
	BAI
	72565651 F
	BAI
	72740017X
	BAI
	15357726M
	BAI
	07769328C
	BAI
	15369265K
	BAI
	72457226G
	BAI
	72580025Y
	BAI
	15390686Y
	BAI
	44341379R
	BAI
	15394958 T
	BAI
	72830068Q
	BAI
	44347685M
	BAI
	44419066V
	BAI
	X-0938061Y
	BAI
	18602945Q 
	BAI
	72751392T
	BAI
	72568888 R
	BAI
	72439269 X
	BAI
	72455094B
	BAI
	53983613Z
	BAI
	72476961M
	BAI
	72562794 W
	BAI
	44332632 V
	BAI
	72384627 Q
	BAI
	72826698G
	BAI
	72455483D
	BAI
	15372088 S
	BAI
	15360314 V
	BAI
	72547861L
	BAI
	72475420M
	BAI
	30609587 Z
	BAI
	72566835 H
	BAI
	44171687A
	BAI
	X1913113L
	BAI
	16297528G
	BAI
	15929730E
	BAI
	15346703E
	BAI
	16300018X
	BAI
	72564967J
	BAI
	72564896B
	BAI
	15357296N
	BAI
	15373580N
	BAI
	72454918L
	BAI
	72581757J
	BAI
	18599438M
	BAI
	72485372K
	BAI
	73944570F
	BAI
	44341021B
	BAI
	15360951X
	BAI
	72455595Y
	BAI
	44171703L
	BAI
	70996797Y
	BAI
	72577251S
	BAI
	44333709J
	BAI
	Y3816880K
	BAI
	72755688H
	BAI
	44342666T
	BAI
	72548682N
	BAI
	18593673J
	BAI
	72455545W
	BAI
	72566839E
	BAI
	72455223W
	BAI
	15338546F
	Epez kanpo
	72721574J
	Epez kanpo
	72455389F
	Honela jasota gera dadin eta bere ondorioak izan ditzan hau sinatzen dut Oñatin, 2023ko maiatzaren 10ean.
	LA ALCALDESA
	ALKATEAK
	Izaro Elorza Arregui
	Izaro Elorza Arregui

